
Snímání informací v místě vstupu 
Robustní desktopové snímání informací, 
doručeno přímo do vašich obchodních procesů

Skenery Kodak řady S2000



Snímání, které zefektivňuje vaše 
obchodní procesy

Snímání dokumentů se hladce a 
jednoduše integruje do vašeho 
běžného pracovního postupu.

• Inteligentní čtení čárových kódů
poskytuje nejpřesnější výsledky
vytěžování dat a odstraňuje složitost z
procesu přípravy dokumentu.

několika krocích pomocí jednoho

•

• Mobilní skenování umožňuje vašim 
zaměstnancům snímat dokumenty 
mobilními telefony nebo tablety. 

Jednoduché snímání informací k 
zefektivnění vašich procesů
Digitální transformace začíná snímáním informací. Představte si 
skenování dokumentů, které urychluje a zjednodušuje vaše 

tak, aby uživatelům umožnily snímat informace kdekoli, a to s 
vynikající kvalitou obrazu a přesností dat. Jedná se o perfektní 
řešení pro rychlé dodání informací do vašich obchodních procesů.

Rychlejší a snadnější skenování ponechává 
více času na vaše podnikání

produktivitu zpracováním většího objemu 
práce, kterou tradičně provádějí lidé, 
počítače a mobilní zařízení.

• Vestavěné zpracování obrazu ve skeneru
poskytuje ostré a vysoce kvalitní obrazy,
nezávisle na vašem počítači.

• Technologie aktivního podávání zarovná
přední okraje stránek, aby se zabránilo
chybnému a opakovanému podávání více
listů. Řízené stohování umístí papír do
výstupního zásobníku úhledně, a váš tým
stráví méně času s dokumenty a získá více
času na důležitější úkoly.

Zpracování dokumentů a informací, 
kterému můžete věřit

Zajistěte spolehlivou kvalitu dat v 
okamžiku snímání pomocí společného 
přístupu hardwarových a softwarových 
technologií.

• Inteligentní zpracování výjimek1 zajišťuje 
okamžitou validaci formulářů a jakékoli 
chybějící informace v okamžiku zpracování 
jsou identifikovány a opraveny.

• Inteligentní ochrana dokumentů a
senzorová technologie opakovaného
podávání více listů umožňují skenování
prakticky bez uvíznutí nebo poškození
dokumentu.

• Standardní podnikové bezpečnostní
protokoly pro skenování v sítích chrání
obrazy dokumentů a přenášená data.

Snadné nastavení, snadné použití

Intuitivní barevné rozhraní a 
předdefinovaná nastavení úloh 
zjednodušují život uživatelů a správců sítě.

• Předdefinovaná nastavení úloh umožňují
uživatelům měnit konfiguraci skeneru
stisknutím tlačítka nebo naskenováním
automaticky generovaných QR kódů.

• Připojte se k různým aplikacím, jako je
Dropbox, Salesforce, OneDrive,
SharePoint, SharePoint Online, Box,
Google Drive a další.

• Síťové modely, včetně bezdrátového
připojení, umožňují více uživatelům
snadno sdílet skenery v distribuovaném
prostředí.

Snímání informací, které se vyvíjí s vaší 
společností

Skenery řady S2000 jsou navrženy tak, aby se 
snadno začlenily do vašeho obchodního 
prostředí a přizpůsobovaly se vašim měnícím se 
potřebám.
• Snadná integrace pomocí našeho

webového rozhraní API zajistí, že v
hostitelském počítači, tabletu nebo
mobilním zařízení nemusíte instalovat
žádné ovladače zařízení.

• Ujišťujeme vás, že skenery řady S2000
zahrnují tříletou podporu pro výměnu
jednotek s možností prodloužení na 5 let.2

obchodní procesy. Skenery Kodak řady S2000 jsou konstruovány 

Skenery Kodak řady S2000 zvyšují vaši 

• Eliminujte komplikované skenování v

tlačítka technologie Smart  Touch.



Skvělý software si můžete stáhnout kdykoli. Aktualizujte 
dle potřeby.

produktivitu.

Pokud požadujete sofistikovanější řešení pro specifické obchodní situace, zeptejte se na 

S rychlostí skenování až 80 str./min je tento skener 

ideální pro sdílené pracovní skupiny.

Zvládá až 80 listů (80 g/m2) papíru a také malé 

dokumenty, jako jsou identifikační karty, 

embosované tvrdé karty, vizitky a karty 

pojišťoven.

Obrazovka ovládacího panelu je snadno čitelná a 

má vlastní názvy aktivit a barevné ikony, které 

umožňují snadný a rychlý výběr skenovací úlohy. 

Větší ovládací panel (9 cm) je k dispozici na 

modelech S2060w a S2080w.

Snižte požadavky na zpracování hostitelem 

pomocí zabudovaného zpracování obrazu.

Technologie aktivního podávání vás zbaví starostí 

s přípravou dokumentů na malé dávky.

Řízené stohování výstupu udržuje dokumenty na 

výstupu úhledně uspořádané, a vy se můžete 

zaměřit na svého zákazníka.

a ploché lože formátu A3 jsou dispozici pro 

speciální média a zpracování výjimek.

optimalizuje kvalitu každého obrazu pro přesnější 

vytěžení informací.

Kompaktní a robustní skener se snadno vejde na 

stůl vaší moderní kanceláře.

Síťové připojení, včetně bezdrátového, umožňuje 

skenování do cloudu a transakční webové snímání 

z obchodních aplikací.

2

3

6

4

5

7

8

9

10

1

1

3

8

9

10

4

5

6

2

7

Příslušenství ploché lože Kodak Passport a 

integro vané ploché lože Kodak  formátu  A4/Legal  

naše softwarové portfolio Kodak.

EKOLOGICKY 
SCHVÁLENO 

www.AlarisWorld.com/go/EPEAT

Více informací o našem statusu 
EPEAT naleznete na:

EPEAT® Silver: skenery Kodak řady S2000 
získaly certifikát EPEAT® Silver Registered 
a splňují podmínky programu ENERGY 
STAR® pro zlepšení energetické účinnosti 
a omezování nebezpečných látek a 
odpadu.

Skenery s certifikátem programu 
ENERGY STAR® jsou nezávisle 
certifikovány pro úsporu energie bez 
obětování funkcí nebo funkčnosti.

IN2 Ecosystem: kombinace hardwaru,
softwaru, řešení a služeb, vyvinutých 
společností Kodak Alaris a našimi 
partnery, vám umožní získat data 
ve správný čas na správném místě.

Pro skenery Kodak řady S2000 si stáhněte Smart Touch a okamžitě zvyšte svou 

Pro více informací navštivte AlarisWorld.com/go/software

Technologie Perfect  Page  dynamicky 

http://AlarisWorld.com/go/software
https://www.alarisin2.com


Průchodová rychlost3 S2040: černobíle/stupně šedi/barevně: až 40 str./min při 200 a 300 dpi 

S2050: černobíle/stupně šedi/barevně: až 50 str./min při 200 a 300 dpi  

S2070: černobíle/stupně šedi/barevně: až 70 str./min při 200 a 300 dpi 

S2060w: černobíle/stupně šedi/barevně: až 60 str./min při 200 a 300 dpi 

S2080w: černobíle/stupně šedi/barevně: až 80 str./min při 200 a 300 dpi   

Kapacita podavače až 80 listů papíru (80 g/m2 )

Zpracovává malé dokumenty A8, identifikační karty, embosované tvrdé karty, vizitky a karty pojišťoven

Spotřeba energie S2040, S2050, S2070: Vypnuto: < 0.5 W; Režim spánku: < 3.0 W; Zapnuto: < 36 W 

S2060w, S2080w:  Vypnuto: < 0.5 W; Režim spánku: < 5.0 W; Zapnuto: < 36 W 

zásobníku); Hloubka se vstupním zásobníkem 269 mm; Výška se vstupním zásobníkem 231,6 mm

Podporované operační systémy WINDOWS 7 SP1 (32-bit and 64-bit), WINDOWS 8.1 (32-bit and 64-bit), WINDOWS 10 (32-bit and 64-bit), WINDOWS Server 2012 x64 
Edition, WINDOWS Server 2016 x64 Edition, LINUX UBUNTU a SUSE. Citrix Certified

Záruka Tříletá podpora výměny jednotky je zahrnuta, s možností prodloužení na 5 let2.

Prohlášení:

softwaru, operačního systému a vybraných funkcí zpracování obrazu.

Funkce 

Pro úplný seznam specifikací ZJISTĚTE VÍCE ZJISTĚTE VÍCE

S2040/S2050/S2070 S2060w/S2080w

Chcete zjistit více? 
AlarisWorld.com/go/S2000Series

Kontaktujte nás: 
AlarisWorld.com/go/contactus 

Vítejte na další úrovni snímání informací.

Skenery Kodak řady S2000 dodávají informace do vašich obchodních procesů snadno a rychle.

Skenery Kodak řady S2000

Doporučený denní objem S2040: až 5 000 str./den  

S2050: až 6 000 str./den 

S2070: až 10 000 str./den   

S2060w : až 9 000 str./den 

S2080w : až 12 000 str./den   

Podporovaný  software                                      Dodávaný software WINDOWS: ovladače TWAIN,  ISIS,  WIA;  Smart  Touch,  a  Kodak  Capture Pro  Software Limited Edition (stažením z  webu)
Volitelný software: Kodak Capture Pro Software, Kodak Info Input Solution (pouze Windows), Asset Management Software

1. Vyžaduje zakoupení softwaru Kodak Capture Pro.
2. Omezená záruka zůstává nedotčena.
3. Průchodová rychlost se může lišit v závislosti na výběru ovladače, aplikačního 

Skenery Kodak  S2060w/ S2080w Skenery Kodak  S2040/ S2050/ S2070

© 2020 Kodak Alaris Inc. 
TM/MC/MR: Al aris
04/20 

Požadavky na napájení 100-240 V (mezinárodní); 50-60 Hz

Faktory ž ivotního prostředí Registrace EPEAT, splňuje požadavky ENERGY STAR, Provozní teplota: 10-35° C, Provozní vlhkost: 15% - 80% RV   

Rozměry Hmotnost: 3,3 kg; Hloubka: 204 mm (bez vstupního a výstupního zásobníku); Šířka: 312 mm; Výška: 182,5 mm (bez vstupního 

Vol itelné  pří slušenství Ochranné  desky  Kodak  (5  kusů);  Sada  podávacího  válečku  pro  Kodak  S2050/2070/2060w/2080w;  Sada  podávacího  válečku  pro  Kodak 
S2040; Stohovací deflektor pro Kodak řady S2000; Ploché lože Kodak Passport; Integrované ploché lože Kodak formátu A4/Legal; Ploché lože 
Kodak formátu A3 (není podporováno u S2040)

Obchodní  značka Kod ak a vizuální podoba
produktů  a jejich balení jsou použí vány na 
základě l icence spol ečnosti  Eastman Kodak 
Comp any.

Všechny použité ochranné známky 
a obchodní názvy jsou majetkem 
příslušných vlastníků.

https://www.alarisworld.com/go/s2000specs
https://www.alarisworld.com/go/s2000wspecs
http://www.AlarisWorld.com/go/S2000Series
http://www.AlarisWorld.com/go/contactus 
http://www.alarisoneclick.com/-/media/static%20picturepark%20assets/kaimresources/competitive%20crush%20resources/bliq/57181%201%20%20eameritalian%20bli%202016%20awards%20brochurepdf.pdf?dmc=1&ts=20170413t0026551590



